UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC Hải Phòng, ngày       tháng 10 năm 2024
V/v khảo sát cung cấp số liệu phục vụ

xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2025

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường THPT công lập;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Thông báo số 319/TB-TTTP ngày 23/10/2024 của Thanh tra thành phố

về việc khảo sát xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu đơn vị một số nội dung như sau:

1. Thực hiện báo cáo theo yêu cầu

- Công tác quản lý thu, chi tài chính và việc thực hiện các chương trình, mục

tiêu, dự án niên độ 2023-2024 tại đơn vị (nếu có) .(theo biểu số 01).

- Công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ bản; Tiến độ triển khai đối với các công

trình do đơn vị làm chủ đầu tư niên độ 2023-2024 (theo biểu số 02).

- Báo cáo tình hình thanh tra, kiểm toán niên độ 2022-2024 tại đơn vị (nếu có).

2. Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Kế hoạch-Tài chính trong

ngày 31/10/2024) để tổng hợp, gửi Thanh tra thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện

bảo đảm tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-29T15:39:22+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T16:59:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T16:59:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T16:59:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!